проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 00.00. 2015                                                                                                                    № 00
О внесении дополнений в Положение о порядке управления и

распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Ломоватское, утвержденное решением Совета сельского поселения Ломоватское от 31.05.2011 № 22 «Об утверждении Положения об
 управлении и распоряжении муниципальным имуществом
сельского поселения Ломоватское
           В соответствии с законом Вологодской области от 16.12.2013 № 3242-ОЗ «О разграничении муниципального имущества» и постановлением Правительства Вологодской области от 30.12.2013 № 1418 «О утверждении Порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества» и руководствуясь  Уставом  сельского поселения Ломоватское,
СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Внести  в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Ломоватское, утвержденное решением Совета сельского поселения Ломоватское от 31.05.2011 № 22 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом сельского поселения Ломоватское Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом сельского поселения Ломоватское следующие дополнения:

1.1. Подпункт 2.2 Пункта 2 «Полномочия органов местного самоуправления поселения в области управления и распоряжения имуществом поселения» дополнить следующими абзацами:

«-согласование  перечней передаваемого имущества в муниципальную собственность;
-подписание передаточных актов о передаче имущества в муниципальную собственность».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава сельского поселения
Ломоватское                                                                                               Г.А. Жигалова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета «О внесении дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Ломоватское, утвержденное решением Совета сельского поселения Ломоватское от 31.05.2011 № 22 «Об утверждении Положения об

 управлении и распоряжении муниципальным имуществом

сельского поселения Ломоватское»
Проект внесен:  07.05.2015 г
Проект подготовлен:  Главным  специалистом Е.В. Комельковой

Наименование: проект  решения «О внесении дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Ломоватское, утвержденное решением Совета сельского поселения Ломоватское от 31.05.2011 № 22 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом сельского поселения Ломоватское».

Проект  передан в Великоустюгскую   межрайонную  прокуратуру   <*>
07.05.2015 г.

Проект размещен на официальном сайте администрации сельского поселения Ломоватское 07.05.2015 года         Главный специалист      ______________

                                                                                                                     (подпись)

	Дата передачи на
согласование
	Должность
	Замечания и предложения

(свыше двух строк оформляется на отдельном листе)
	Личная подпись и дата согласования

	Глава сельского поселения Ломоватское

Г.А. Жигалова
	 нет
	/подпись/
07.05.2015

	Правовая экспертиза

	Главный специалист Е.В. Комелькова
	  нет
	/подпись/

07.05.2015

	Антикоррупционная
экспертиза <*>

	Руководитель структурного подразделения-главный бухгалтер
Л.А. Мухина
	 нет
	/подпись/

07.05.2015

 Проект решения подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Ломоватское

Глава сельского поселения

Ломоватское                               _______________________

                                                                     (подпись)

Решение   разослать по списку:  в дело -2,   прокуратура-1, ГПД-1,  типография -1

Контроль:  Глава сельского поселения Ломоватское Г.А